ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAN LỘC

         Số     695  /QĐ-CT
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp- Tù do- H¹nh phóc

Can Lộc, ngày  23 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích trong cuộc vận động từ thiện nhân kỷ niệm tháng hành động vì người khuyết tật “Một trái tim, một thế giới”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội bảo trợ người khuyết tật tại Tờ trình số 15/TT-NKT ngày 18/4/2018 và Phòng Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 3 tập thể và 5 cá nhân đã có thành tích trong  công tác cuộc vận động từ thiện nhân kỷ niệm tháng hành động vì người khuyết tật “Một trái tim, một thế giới” năm 2017 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích kinh phí Thi đua, khen thưởng UBND huyện 4.250.000đ (Bốn triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng) để thưởng tập thể: 750.000đ, cá nhân 400.000đ

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký;

Chánh Văn phòng HĐND& UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Hội bảo trợ Người khuyết tật huyện, các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.
	                     CHỦ TỊCH
Đã ký
Võ Hữu Hào

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số:  695 /QĐ-CTUBND ngày   23 /4/2018)

* Tập thể:
	TT
	Đơn vị
	Số tiền

	1
	Ban bác ái Kara Tát
	750.000đ

	    2
	Đoàn phật tử Chùa Hà Linh
	750.000đ

	3
	Nhóm bát cháo từ tâm
	750.000đ

	Cộng
	2.250.000đ

* Cá nhân:
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Số tiền

	1
	 Trần Quốc Thường
	Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Biểu huyện Đức Thọ
	400.000đ

	    2
	Bùi Quốc Đạt
	Giáo viên trường THCS Trà Linh
	400.000đ

	3
	Trần Thị Mai
	Thường trực Hội Cựu thanh niên xung phong
	400.000đ

	4
	Đoàn Thị Huệ
	PCT Hội Bảo trợ NKT, TMC &NNCĐDC điôxin huyện
	400.000đ

	5
	Trần Xuân Diệu
	Nhóm thiện nguyện hướng Tâm phúc
	400.000đ

	Cộng
	2000.000đ

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAN LỘC

    Số            /QĐ-UBND
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp- Tù do- H¹nh phóc

Can  Léc, ngµy      th¸ng  02 n¨m 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ

Công tác Y tế năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND &UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua- Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 42/2010/NĐ- CP ngày 15/4/2010 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 40/TTr- PYT ngày 16/12/2011 và Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 06 tập thể, 12 cá nhân có thành tích trong  công tác Y tế năm 2011 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích kinh phí khen thưởng ngành Y tế huyện: 6.000.000đ (Sáu triệu đồng) để thưởng tập thể: 500.000đ, cá nhân 250.000đ

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký;

Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng TC-KH, Trưởng phòng Y tế, các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Bïi Huy Tam